Nos fundos faz frente de 22,25m para a Rua “Antonio Lourenço” lado ímpar. 
§2º A área de que trata este artigo fica avaliada pela Comissão de Avaliação de 

Imóveis do Município de Rio Negro, instituída pelo Decreto nº 158, de 21 de novembro de 2013, 
em R$ 102.176,00 (cento e dois mil, cento e setenta e seis reais). 

§3º O valor de avaliação citado no §2º deste artigo será utilizado especificamente 
como base de cálculo para fins de trâmites cartorários, taxas e emolumentos. 

Art. 2º A área descrita no artigo 1º será concedida para a fixação dos atendimentos e